
 
 

Consulta İş ve Sosyal Güvenlik Mevzuatı Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Kore Şehitleri Cad, Üsteğmen Mehmet Gönenç Sk. No:3, 34394 Şişli 
(0212) 347 34 00 
infososyalguvenlik@consulta.com.tr 
 

 

 

Konu: Ankara ve İstanbul İli Koranavirüs Pandemi Kararları 
 
Bu bültenimizde, Ankara ve İstanbul İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu kararları açıklanmaktadır.  
 

Ankara ve İstanbul İlleri Pandemi Kararları 
 
10 Kasım 2020 tarihinde toplanan Ankara ve İstanbul İl Hıfzıssıhha kurullarının Koronavirüs kapsamında 
aldığı ek tedbirler açıklanmıştır.  
 
Bu kapsamda; 
 
65 yaş ve üzeri vatandaşlar her gün maske takmak ve sosyal mesafe kurallarına riayet atmak şartıyla 
10.00-16:00 saatleri arasında dışarı çıkabilirler. Bu saatler dışında sokağa çıkmaları kısıtlanmıştır.  
 
10:00-16:00 saatleri dışında sokağa çıkma kısıtlaması olan 65 yaş ve üzeri vatandaşlarından 
 

a. Kamu görevinin niteliği mevcut durumun aciliyeti ve kamu hizmetinin sürekliliğinin 
sağlanmasında hizmetine ihtiyaç duyulacak başta doktorlar, sağlık çalışanları, eczacılar, 
seçimle iş başına gelmiş kamu görevlileri, sosyal hizmet kuruluşları görevlileri v.b. olmak 
üzere kamu görevlileri, 

b. İşletme sahibi, esnaf, tüccar, sanayici, çiftçi, serbest meslek sahipleri ile çalışanlardan 
durumlarını aktif sigortalılıklarını gösteren SGK Hizmet Belgesi, Vergi Kaydı, Şirket Yetki 
Belgesi, Oda veya birlik kimliğinden biriyle belgeleyenler ile meslek odaları başkanlarının 

 
muaf tutulmasına karar verilmiştir. 

 
 
Saygılarımızla,  
CONSULTA İş ve Sosyal Güvenlik 
 
(*) Sirkülerlerimizde yapılan açıklamalar yalnızca bilgilendirme amaçlı olup, kesin işlem tesis etmeden 
önce uzmanlarımızdan görüş ve yönlendirme alınmasını önemle tavsiye ederiz. Bu sirkülerlerin amacı 
tek başına uygulamalara yön vermek olmayıp; mükelleflerimizin risk, fırsat ve değişiklikler hakkında 
güncel bilgi sahibi olmalarını sağlamaktır. Yegâne kaynak olarak sirkülerlerimizdeki açıklamaların 
kullanılması halinde doğabilecek olası zararlardan CONSULTA sorumlu olmayacaktır.   


